Щур Марія Степанівна
Гнатів Вікторія Ігорівна
Іващишин Ярина Андріївна
Сидорович Ярина Олегівна
Староста Інна Іванівна

26 В6 Віличко Оксана Олегівна
Гук Лідія-Марія Робертівна

28 В6 Дудіна Анна

ЙбідаДйїізімл 
ймальної (віді

•етар 
кової)

га ініціали)

162
160

не з’яв
не з’яв
не з’яв

Сто шістдесят два 
Сто шістдесят
Сто п’ятдесят
Сто п’ятдесят 

Сто сорок 
Сто п’ятнадцят

Сто десять
Сто десять
Сто шість
Сто п’ять
Сто п’ять
Сто п’ять
Сто п’ять

Кількість вступників, які проходили Екзаменатору- ,
випробування 25

ІДПЖИ)

іетнод (фахової) коміс,

[пргавйще та іні